
Uchwała w sprawie warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Zacho.2023.5445 z dnia 2023.10.11

Status: Akt obowiązujący

Wersja od: 29 września 2023r.

UCHWAŁA Nr LXVIII/788/2023
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 września 2023 r.

w sprawie warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023

r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w

gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§  1.  Określa się warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości za pomocą środków komunikacji elektronicznej, o której

mowa w § 1 uchwały Nr XXX/323/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie wzoru

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5705 ze zm.):

1) format elektroniczny danych w deklaracji oraz układ informacji i powiązań między nimi w formacie XML

określa załącznik do niniejszej uchwały,

2) deklaracja składana za pomocą środków komunikacji elektronicznej będzie przesyłana za pośrednictwem

Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP,

3) deklaracja składana za pomocą środków komunikacji elektronicznej musi być opatrzona kwalifikowanym

podpisem elektronicznym w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz

identyfikacji elektronicznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1797 ze zm.) lub podpisem potwierdzonym

profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności

podmiotów realizujących zadania publiczne (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 57 ze zm.).

§  2.  Traci moc uchwała Nr XXXIII/402/2017 Rady Miejskiej Mielna z dnia 3 marca 2017 r. w sprawie określenia

warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami za pomocą środków

komunikacji elektronicznej.

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§  4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Zachodniopomorskiego.

#/document/16793509?unitId=art(18)ust(2)pkt(15)
#/document/16797931?unitId=art(6(n))ust(1)pkt(2)
#/document/18344658
#/document/17181936


ZAŁĄCZNIK 

Format elektroniczny danych w deklaracji oraz układ informacji i powiązań między nimi w formacie XML

grafika

https://sipdata.lex.pl/dane/ladon/miejscowe/2023/313095149/1.pdf

